http://www.bbc.co.uk/persian/arts/2011/04/110417_111_soltani_painting.shtml

جلوه های 'حق' در آثار فرهاد سلطانی

علی عطاردی بی بی سی

به روز شده: 13:03 گرینویچ - 17 آوریل 2011 - 28 فروردین 1390

در گالری "وست ایون" لندن نمایشگاهی از کارهای هنرمند ایرانی فرهاد سلطانی با نام جوهر هستی، "حق" برپاست.

فرهاد سلطانی فارغ التحصیل دانشگاه "گلد اسمیت" لندن در رشته هنر و معماری و خالق آثار متعدد تجسمی و نقاشی است. او تحصیلات خود را تا سطح دکترا ادامه داده و پس از آن در دوره های گوناگون تکمیلی در هر دو رشته هنر های زیبا و معماری شرکت کرده است.